

Globalt Investeringsunivers ApS

J.H. Deuntzers Gade 22, 2300 København S

CVR-nr. 36 70 56 04

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021.

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Globalt Investeringsunivers ApS J.H. Deuntzers Gade 22 2300 København S
	CVR-nr.: 36 70 56 04
	Stiftet: 7. april 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1560 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af data og trafik ved online-markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -156 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-63.434	357.239
1 Personaleomkostninger	-28.854	-64.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.006	-12.744
Resultat før finansielle poster	-147.294	280.192
Øvrige finansielle omkostninger	-47.035	-3.272
Resultat før skat	-194.329	276.920
2 Skat af årets resultat	38.786	-61.298
Årets resultat	-155.543	215.622
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	215.622
Disponeret fra overført resultat	-155.543	0
Disponeret i alt	-155.543	215.622

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Rettigheder	89.014	133.521
Immaterielle anlægsaktiver i alt	89.014	133.521
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.651	16.150
Materielle anlægsaktiver i alt	5.651	16.150
Andre tilgodehavender	6.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	0
Anlægsaktiver i alt	100.665	149.671
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.500
Andre tilgodehavender	15.202	18.067
Periodeafgrænsningsposter	4.179	6.450
Tilgodehavender i alt	19.381	87.017
Likvide beholdninger	693.550	767.993
Omsætningsaktiver i alt	712.931	855.010
Aktiver i alt	813.596	1.004.681

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	97.472	253.015
	Egenkapital i alt	147.472	303.015
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	17.720	28.786
	Hensatte forpligtelser i alt	17.720	28.786
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.816	5.471
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.896
	Gæld til tilknyttede virksomheder	617.455	627.392
	Anden gæld	28.133	35.121
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	648.404	672.880
	Gældsforpligtelser i alt	648.404	672.880
	Passiver i alt	813.596	1.004.681

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	37.393	500.000	587.393
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.622	0	215.622
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	253.015	0	303.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155.543	0	-155.543
	50.000	97.472	0	147.472

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.811	63.946
Andre omkostninger til social sikring	43	357
	28.854	64.303
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-27.720	62.634
Årets regulering af udskudt skat	-11.066	-1.336
	-38.786	61.298
	31/12 2020	31/12 2019
3. Rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	431.794	431.794
Kostpris 31. december 2020	431.794	431.794
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-298.273	-298.273
Årets afskrivninger	-44.507	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-342.780	-298.273
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	89.014	133.521
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	61.759	61.759
Kostpris 31. december 2020	61.759	61.759
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-45.609	-33.257
Årets afskrivninger	-10.499	-12.352
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-56.108	-45.609
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.651	16.150

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	28.786	30.122
Udskudt skat af årets resultat	<u>-11.066</u>	<u>-1.336</u>
	<u>17.720</u>	<u>28.786</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	19.583	29.375
Materielle anlægsaktiver	<u>-1.863</u>	<u>-589</u>
	<u>17.720</u>	<u>28.786</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lead Performance II ApS, CVR-nr. 38 11 65 92 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.